АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2018   № 2819-  па

Об утверждении проекта планировки
и  проекта  межевания  территории,
предназначенных  для  размещения
линейного  объекта  «Газопровод
межпоселковый до с. Новая Деревня
МО  городской  округ  «Город
Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  ст.  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации, ст. 16,  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст.  18,  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  с  учетом
протокола  публичных  слушаний  по  проектам  планировки  и  проектами
межевания  территорий, предназначенных для размещения линейных объектов
от 24.06.2018, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Утвердить  проект  планировки  территории,  предназначенной  для
размещения  линейного  объекта  «Газопровод  межпоселковый  до  с.  Новая
Деревня МО городской округ «Город Южно-Сахалинск», в составе:

1.1. Положение о размещении линейных объектов (приложение № 1);
1.2.  Чертеж  границ  зон  планируемого  размещения  линейных  объектов

(приложение № 2).
2.  Утвердить  проект  межевания территории,  предназначенной  для

размещения  линейного  объекта  «Газопровод  межпоселковый  до  с.  Новая
Деревня МО городской округ «Город Южно-Сахалинск», в составе:

2.1. Текстовая часть проекта межевания территории (приложение № 3);
2.2. Проект межевания территории (приложение № 4).
3.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города

2
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора Департамента архитектуры  и
градостроительства города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                             А.М.Гринберг